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Fecha13/03/2011

Distancia 22390 Metros

CRONOMETRAIE CONCHIP
Absoluta Femenina NO OFICIAL

F.E.M.E.C.V.

Xl Campeonato Liga FEMECV de Carrera por Montafia - Cabe¢6 Trail
Posicion Dorsal Tiempo Min/kmNombre — Apellidos — auws

1 49
2 51
3 232
4 50
5 27
6 79
7 48
8 128
9 89
10 93
11 337
12 285
13 86
14 171
15 88
16 24
17 127
18 278
19 211
20 375
21 186
22 233
23 208
24 14
25 170
26 280
27 336
28 234
29 416
30 62
31 154
32 121
33 146
34 291
35 365
607763001

2:47:29
2:49:38
2:50:50
2:58:55
3:02:24
3:03:12
3:07:04
3:08:45
3:24:15
3:25:55
3:26:38
3:30:33
3:35:21
3:35:55
3:37:25
3:39:13
3:39:13
3:39:56
3:40:03
3:40:22
3:41:22
3:43:03
3:44:15
3:46:33
3:47:30
3:48:15
3:48:32
3:58:34
3:59:12
4:01:33
4:05:49
4:06:28
4:11:37
4:15:22
4:21:24

7,29
7,35
7,38
7,59
8,09
8,11
8,21
8,26
9,07
9,12
9,14
9,24
9,37
9,39
9,43
9,47
9,47
9,49
9,50
9,51
9,53
9,58
10,01
10,07
10,10
10,12
10,12
10,39
10,41
10,47
10,59
11,00
11,14
11,24
11,40

SILVIA
LOLA
CARMEN
SOFIA
PATRICIA
MARIA
SILVIA
ESTHER
TORI
VICKY
MANOLI
BEGORAA
ENCARNI
CRISTINA
ROSI
CARMEN
AIDA
JESSICA
MARIA TERESA
EVA
LAURA
CONCHI
PEPI

ANNA
NANCY
JOSEFA
MERCEDES
LAURA
MONICA
CARMEN
MARIA TERESA
REME

ANA
MARIA ISABEL
YOLANDA

www.conchip.es

SOS MELIA

MUR | CASTELL-TUGA

PENARROCHA ALOS
MARTINEZ PENALVER
GARCIA BARDOLL

MUR | CASTELL-TUGA
S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM
MUR | CASTELL-TUGA

LOPEZ VICEDO
LOPEZ MATA

ALOS RODRIGO
SANCHEZ PEREZ

CLUB DEPORTIVO BASICO AIRE LIBRE
CXM VALENCIA

CLUB DEPORTIVO APER ALCOI
FEMECV

MORENO FERNANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
ROMERO SANTONJA  CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA
PANIZO OLLERO CXM VALENCIA

COMENDADOR JIMéN CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
AMOROS CARIZARES CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
VALIENTE PORTA S.M. S.D. LA LLEBRE

CANTOS JUAN CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CASES QUILES GRUP DE MUNTANYA MONOVER
GIL PEREZ GRUPO MONTARNA POLITECNICO
MATAIX CRESPO CLUB DEPORTIVO APER ALCOI
LOPEZ ARNAIZ FEMECV

VICEDO MIRANA

HERRERA PEREZ

MAESTRE LORENZO

CLUB EXCURSIONISTA DE BENIGANIM
S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANO
RUNNING TEAM

MORENO FERNANDEZ CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

NAVARRO SANCHO
SANCHEZ LLORENS

DURA ALBERT

S.M. CENTRE ESPORTIU | CULTURAL ANTELLA
CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CARBONELL FERRAND CENTRE EXC. TAVERNES VALLDIGNA

BRINES BRINES
AZNAR PAYA

S.M.S.D. LA LLEBRE
FEMECV

MONTOLIU SANAHUJAMUR | CASTELL-TUGA

IBAREZ ONTENIENTE S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENT
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

SEGOVIA ATIéNZAR ~ CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

PONS FUENTES FEMECV

ZARAGOZA CARRERES CXM VALENCIA

PEREZ PEREZ
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